
Po jistých úpravách na našem školním serveru došlo k chybě v aplikaci bakaláři, kterou je potřeba 

vyřešit úpravou nastavení proto, abyste mohli komunikovat se školou prostřednictví bakalářů jako 

doposud. Pokud jste se pokoušeli přihlásit do vaší aplikace, tak vám s největší pravděpodobností 

aplikace ukázala chybu.: „Chyba při připojování k serveru školy. Kontaktujte prosím správce školy“, viz 

obrázek 1. Správce školy kontaktovat nemusíte. Řešení najdete v tomto návodu.   

Poté, co kliknete na „ok“ vás aplikace vrátí na výchozí obrazovku, kde budete mít možnosti upravení 

nastavení. Úvodní obrazovka vypadá jako na obrázku 2.  

Může se vám stát, že vás aplikace vrátí na úvodní obrazovku, která vypadá jako na obrázku 3. 

V takovém případě klikněte na ikonu tužky, tím otevřete nastavení a jste na požadované obrazovce 

z obrázku 2.  

Dále klikněte na modré tlačítko „najít školu“. Toto vám otevře možnosti vyhledávaní školy. Do 

vyhledávání píšete „Dubí“, vyberete možnost „Dubí 1“, dále pak možnost „Základní škola Dubí 1, Školní 

náměstí 177“ viz obrázky 4 a 5. Poté už jenom zadáte vaše uživatelské jméno, heslo a přihlásíte se. 

Toto nastavení lze provést i prostým přepisem adresy serveru, kdy původní https://bakalari.zsdubi1.cz 

přepíšete na nové https://zsdubi1.bakalari.cz. 

Obrázek 1 Obrázek 1 Obrázek 3 

https://zsdubi1.bakalari.cz/


 

 

 

Obrázek 4 Obrázek 5 


